
装卸机械设备维修保养项目 招标公告

（招标编号：SX2023-7-196）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本装卸机械设备维修保养项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他

资金企业自筹资金，招标人为上海国际港务（集团）股份有限公司罗泾分公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：主要内容为牵引车、辅助车辆、叉车、内吊、平板车等共计 317台机械设备的维

修保养工作。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)装卸机械设备维修保养项目;  

三、投标人资格要求

    (001装卸机械设备维修保养项目)的投标人资格能力要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力，有相应的经营范围；

（2）组织机构健全，财务状况良好，具有良好的企业形象和商业信誉；

（3）有效的质量管理体系认证证书（二类机动车、工程机械设备的维修）；

（4）上海市机动车维修备案证明（二类机动车（大型货车维修，小型车辆维修））；

（5）特种设备生产许可证——场（厂）内专用机动车辆修理（叉车）；

（6）具有钣金修理和整车喷漆修理场所及设备（投标时需提供证明材料：照片或者视频等）；

（7）具有相应的装卸机械维修保养服务业绩；

（8）投标人须提供国家企业信用信息公示系统网站查询的证明非严重违法失信企业名单的

网站截图，或中国裁判文书网中证明非行贿单位的网站截图;

（9）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同

项下的投标活动。 ;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 09日 09时 30分到 2023年 08月 13日 16时 00分



获取方式：凡有意参加投标者，请于 2023年 8 月 9 日至 2023年 8 月 13 日（法定公休

日、法定节假日除外）每日上午 9：30—11：00，下午 13：30至 16：00，携带《企业法人

营业执照》、《税务登记证》和《组织机构代码证》（或三证合一）复印件、质量管理体系认

证证书复印件、上海市机动车维修备案证明复印件、特种设备生产许可证复印件、服务业绩

合同复印件、网站截图、授权委托书、授权委托人身份证及复印件，复印件需要加盖公章,

授权委托人在投标单位的近三个月内任意一个月的依法缴纳社保的证明，到上海市浦东新区

东方路 3539号 7号楼 302室上海申轩工程咨询有限公司购买招标文件，招标文件每套售价 

1000.00 元（人民币），一经售出恕不退回。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 30日 10时 30分

递交方式：上海市浦东新区东方路 3539号 7号楼 302室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 30日 10时 30分

开标地点：上海市浦东新区东方路 3539号 7号楼 302室

七、其他

    （1）招标范围：包含但不限于平板车轮胎轴拆装、机械设备故障抢修、月度计划保养

和项修及除理赔事故外的其他损坏车辆。

    （2）工期：合同期从 2024年 1月 1日至 2024年 12月 31日止。

    （3）本项目不设置投标保证金。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海国际港务（集团）股份有限公司罗泾分公司                         

   地    址：上海市宝山区川念路 888号                             

   联 系 人：张志华                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海申轩工程咨询有限公司

   地    址： 上海市浦东新区东方路 3539号 7号楼 302室

   联 系 人： 林芳、倪文杰



   电    话： 021-63662293×811、812

   电子邮件： shsx_1225@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-08T16:48:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-08T16:49:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-08T16:50:41+0800
	BJ
	ePolicy




